



## OYAK RENAULT EMEKLİLER DERNEĞİ ve NEV BANDIRMA-ESEANTEPE-ANADOLU HASTANELERİ

Nev Bandırma-Esentepe-Anadolu Grubu olarak siz değerli paydaşımız ile işbirliği yapıyor olmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Sağlık sektöründe öncü kuruluş olma hedefi ile çıktığımız bu yolda, tamamen size özel hazırlanan sağlık hizmet paketimiz ile **OYAK RENAULT EMEKLİLER DERNEĞİ** ve üyelerinin yanında olmaktan keyif alacağımızı belirtmek isteriz.

Anlaşma detaylarımızı aşağıda bulabilirsiniz.

### 1-KAPSAM

Yapılacak indirimler **OYAK RENAULT EMEKLİLER DERNEĞİ** üyelerini ve 1. Derece yakınlarını kapsamaktadır.

### 2-MUAYENE İŞLEMLERİ

Kurumumuzda muayene işlemleri için almış olduğumuz fark ücretlerinden **%20** indirim uygulanacaktır. (Muayene işlemlerinde Sosyal Güvenlik Kurumunun ilgili tebliği doğrultusunda SGK hastalarından 15 TL tahsil edilecek, söz konusu bu kesinti zorunlu olup, Sosyal Güvenlik Kurumunun ilgili bütçe kalemine gönderilen bir kesintidir.)

### 3-GÖRÜNTÜLEME VE RADYOLOJİK TETKİKLER

Kurumumuzda yapılan Röntgen, Tomografi, MR, Ultrason ve Doppler Ultrason çekimlerinden almış olduğumuz fark ücretlerinden **%20** indirim uygulanacaktır.

### 4-GİRİŞİMSEL İŞLEMLER

Hastalara yapılan invaziv işlemlerden (Endoskopi, Kolonoskopi, Taş Kırma gibi) almış olduğumuz fark ücretlerinden **%20** indirim uygulanacaktır.

### 5-CHECK-UP HİZMETLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumunun karşılamadığı bu hizmette **% 20** indirim uygulanacaktır.

### 6-LABORATUAR HİZMETLERİ

Hastanemiz bünyesinde yapılacak olan tahlillerde **% 20** indirim uygulanacaktır.

**\*Dernek üyesi ile sağlık kuruluşu arasındaki herhangi bir uyuşmazlıkta , Oyak Renault Emekliler Derneği sorumlu değildir.**

İş bu Protokol taraflar tarafından imzalanma tarihinden itibaren 1 (bir) yıl geçerlidir. **21.03.2023**

OYAK RENAULT EMEKLİLER DERNEĞİ  
Kemal BÜKE

NEV ESEANTEPE HASTANESİ  
Hüseyin KEÇİCİ

OYAK RENAULT  
EMEKLİLERİ DERNEĞİ  
İtina Cad. Fulya Sok. No: 1 - PK.190  
Karaman Dernekler Yürüşkesi Nilüfer BURSA  
Nilüfer V.D. 649 117 90 35

ATEK ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.  
Esentepe Mh. Güney Sk. No:5/1  
Nilüfer BURSA  
Nilüfer V.D. 099 054 2779